
UCHWAŁA NR XLIV/232/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kikół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000 ), art. 8 ust. 2, art. 36 ust.3 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60, 1930) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 936) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się  Wójtowi Gminy Kikół  następujące  miesięczne wynagrodzenie za pracę:

1) wynagrodzenie zasadnicze                       - 4700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny                                  -1900,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości  40 %  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagrody jubileuszowe i dodatkowe 
wynagrodzenie  roczne.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/87/2016  Rady Gminy Kikół z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kikół.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 20F1E127-4CA2-4812-856D-B9A84E935D4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 maja 2018 r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które zastąpiło poprzednie z 18 marca 2009 r.

Rozporządzenie z dnia 15 maja 2018roku obniża wynagrodzenia organów wykonawczych gmin,
powiatów i województwa i ich zastępców o 20 %.

Tabele z obniżonym poziomem wynagrodzeń w sektorze samorządowym, stanowiące załącznik do
rozporządzenia z 15 maja 2018 r., zaczęły obowiązywać od 1 lipca 2018r.

Przedstawiony projekt uchwały przewiduje:

1) Obniżenie wynagrodzenia zasadniczego Wójta z 5900 zł do 4700 zł,

2) Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej w cytowanym Rozporządzeniu,

3) Ustalenie dodatku specjalnego w wysokości 40 % w miejsce dotychczasowych 30%,

4) Zmniejszenie dodatku za wieloletnią pracę z 1180 zł do 940 zł, tj. 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 20F1E127-4CA2-4812-856D-B9A84E935D4C. Podpisany Strona 1




